

ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: NOMENCLADOR:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE) 3.14.03				EJERCICIO: TRIMESTRE:		2026 2do			
PARTIDAS	CREDITO VOTADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	PASIVOS SIN ORDEN DE PAGO	SALDO NO UTILIZADO	PASIVOS CON ORDEN DE PAGO
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9
BIENES											
Bienes Corrientes	\$ 112.000.853,00	\$ 284.876.146,71	\$ 12.500.000,00	\$ 384.376.999,71	\$ 90.168.802,25	\$ 57.302.570,25	\$ 57.302.570,25	\$ 57.302.570,25	\$ -	\$ 294.208.197,46	\$ -
SERVICIOS											
Servicios Generales	\$ 544.399.110,00	\$ 710.671.352,04	\$ 36.500.000,00	\$ 1.218.570.462,04	\$ 355.040.202,51	\$ 243.447.745,36	\$ 243.447.745,36	\$ 242.515.925,36	\$ -	\$ 863.530.259,53	\$ 931.820,00
Locación de Obra	\$ 364.326.806,00	\$ 538.716.801,04	\$ 36.500.000,00	\$ 866.543.607,04	\$ 68.321.118,03	\$ 68.321.118,03	\$ 68.321.118,03	\$ 67.389.298,03	\$ -	\$ 798.222.489,01	\$ 931.820,00
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	\$ 180.072.304,00	\$ 171.954.551,00	\$ -	\$ 352.026.855,00	\$ 286.719.084,48	\$ 175.126.627,33	\$ 175.126.627,33	\$ 175.126.627,33	\$ -	\$ 65.307.770,52	\$ -
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 101.432.405,00	\$ 27.613.500,00	\$ 28.494.510,00	\$ 100.551.395,00	\$ 3.932.400,00	\$ 3.932.400,00	\$ 3.932.400,00	\$ 3.932.400,00	\$ -	\$ 96.618.995,00	\$ -
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR											
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 392.124.377,77	\$ 319.815.820,04	\$ 72.308.557,73	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 72.308.557,73	\$ -
BIENES											
Bienes de Capital	\$ 205.349.341,00	\$ -	\$ 150.000.000,00	\$ 55.349.341,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 55.349.341,00	\$ -
TRABAJOS PUBLICOS											
Trabajos Públicos	\$ 468.000.000,00	\$ 308.000.000,00	\$ 158.000.000,00	\$ 618.000.000,00	\$ 341.526.423,62	\$ 245.048.493,80	\$ 245.048.493,80	\$ 209.515.858,80	\$ -	\$ 276.473.576,38	\$ 35.532.635,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL											
Ap. Act. no lucrativas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE											
Amort. deuda res pas	\$ -	\$ 77.487.599,33	\$ -	\$ 77.487.599,33	\$ 841.639.809,51	\$ 841.639.809,51	\$ 841.639.809,51	\$ 726.557.543,18	\$ -	\$ -764.152.210,18	\$ 115.082.266,33
Amort. deuda res acs vars	\$ -	\$ 21.606.320,00	\$ -	\$ 21.606.320,00	\$ 550.370.594,08	\$ 550.370.594,08	\$ 550.370.594,08	\$ 435.288.327,75	\$ -	\$ -528.764.274,08	\$ 115.082.266,33
Resi Pas permitidos	\$ -	\$ 55.697.188,72	\$ -	\$ 55.697.188,72	\$ 291.269.215,43	\$ 291.269.215,43	\$ 291.269.215,43	\$ 291.269.215,43	\$ -	\$ -235.572.026,71	\$ -
Acs. Vs. Peritidos	\$ -	\$ 97.343,71	\$ -	\$ 97.343,71	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 97.343,71	\$ -
	\$ -	\$ 86.746,90	\$ -	\$ 86.746,90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 86.746,90	\$ -
CONTRIB.DE ORG. DESC.											
Contrib. De Org. Desc.	\$ -	\$ 63.093.529,00	\$ -	\$ 63.093.529,00	\$ 63.093.529,00	\$ 63.093.529,00	\$ 63.093.529,00	\$ 63.093.529,00	\$ -	\$ -	\$ -
TOTALES	\$ 1.431.181.709,00	\$ 1.863.866.504,85	\$ 705.310.330,04	\$ 2.589.737.883,81	\$ 1.695.401.166,89	\$ 1.454.464.547,92	\$ 1.454.464.547,92	\$ 1.302.917.826,59	\$ -	\$ 894.336.716,92	\$ 151.546.721,33